Tempus Open - Esa-Pekka Ahokas

Esa-Pekka Ahokas

Nayta yksityiskohtaisemmat tiedot ja henkil6kohtaiset ennatykset

Laji: 100m Selkauinti (25) Henkildkohtainen ennatys: 01:09.91 AQUA-pisteet: 343 Paivamaara:
2008-09-28 Kilpailu: Ruska-Uinnit

Aika

01:09.91

01:10.36

01:10.60

01:11.10

01:12.55

01:13.19

01:13.25

01:13.70

AQUA
343
336
333
326
306
298
298

292

Kierros

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Paivamaara

2008-09-28

2008-11-08

2009-01-17

2009-10-11

2007-10-07

2007-11-03

2007-11-08

2007-09-23

Kilpailu

Ruska-Uinnit

LR IKM 2008 alkukilpailut PS
Oulun Uinnit

Oulu Cup 2

Kokko-uinnit
Jatkankynttilauinnit

LR IKM 2007 alkukilpailut PS

Oulun Uimaseuran Ruskauinnit


http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/view&amp;id=1859
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=43&amp;id=1859&amp;Result_sort=result_time.desc
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=43&amp;id=1859&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=43&amp;id=1859&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=43&amp;id=1859&amp;Result_sort=result_date

